ANNUNCIO OPERAZIONI DI EMISSIONE/ RIACQUISTO / CONCAMBIO TITOLI DI STATO DEL GIORNO 25/01/2016

Importo offerto (min.€)
Cedole int. lordi sem.
Spread (solo peri CCTeu)
Provvigione di collocamento
Prezzo fiscale

Taglio minimo (Euro)

Calendario operativo
Termine prenot. Pubblico
Data asta

Ora cut-off asta

Data regolamento titoli ass.
Giorni dietimi

R BANCA DITALIA

EUROSISTEMA

CCTEU
ITO005137614 /9
15/06/2015 - 15/12/2022

BTP 0,65%
IT0005142143 /7
01/11/2015 - 01/11/2020

BTP 2,00%
ITO005127086 / 11
01/09/2015 - 01/12/2025

1.250/1.750
0,337%
0,70%
0,25%
99,930
1.000

27.01.2016
28.01.2016
11.00
01.02.2016
48

1.750/2.250
0,325%
0,25%
100,000
1.000

27.01.2016
28.01.2016
11.00
01.02.2016
92

2.500/ 3.000
1,000%
0,35%
100,000
1.000

27.01.2016
28.01.2016
11.00
01.02.2016
62




